Inwestor z tytułu realizacji zadania objętego porozumieniem ponosi odpowiedzialność wobec 

Powiatu Siemiatyckiego i osób trzecich. 

§ 3. 1. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 przekazana zostanie dotacja celowa z budżetu 

Powiatu Siemiatyckiego w wysokości 366 972 zł (słownie trzysta sześćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset 

siedemdziesiąt dwa złote). 

2. Dotacja przekazana będzie jednorazowo przelewem na rachunek Powiatu Bielskiego  

nr 69 8063 0001 0070 0706 9017 0001 w terminie 14 dni od dnia podpisania porozumienia. 

3. Zarząd Powiatu w Bielsku Podlaskim za pośrednictwem Powiatowego Zarządu Dróg